- Stacje te otwarte będą od 24 Lutego (8 Marca) do 10 (22) Czerwca.
Ceny za użycie ogierów do klaczy oznaczone są na rs. 10, 5, 4, 3 i 2.
Dorozcy Stacyjne obowiązani są skutecznie wszelkie możliwe żądania publiczności bezwzględnie i wydawać na pokryte klacze świadectwa na papierze koloru zielonego.
Janów d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1869 g.
Zarządzający Zakładem,
Pułkownik, Ks Mestcherski.
3—3 p. o. Starszego Referenta, Rościszewski.

N. D. 866. *Департаментъ Земледѣлія и Сельской Промышленности.*

На основаніи 137 ст. Ует. о пром. Fabr. и зав. (Т. XI Св. Зак. изд. 1857 г.), объявляетъ, что въ оный, 14 сего Января, поступило прошеніе Казигана на Гвардейской Артилеріи, Александра Энгельгардта, о выдачѣ ему 5-лѣтней привилегіи на изобрѣтенную машину, подъ названіемъ: „конный приводъ.“
1—3 Г. Варшава, 20 Января 1869 года.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE

N. D. 24. *Rejent Kancelaryi Ziemiańskiej w Radomiu.*

Ogłasza, że na dzień 17 (29) Maja 1869 g. wyznaczony został termin ostateczny do ukończenia postępowania spadkowego po Michale Morzkowskim, jako właścicieli dóbr Sycyńska czyli Szeleżna Wólka z powiatu Kozienickiego.
Radom d. 2 (14) Listopada 1868 g.
Paweł Karwadzki.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 1215. *Радомское Губернское Правление.*

Симъ объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе, что въ присутствіи Радомскаго Губернскаго Правленія 3 (15) Марта 1869 г. въ 12 часовъ утра, производится будутъ публичные торги (in minus) посредствомъ запечатанныхъ объявленій на устройство каменной мостовой на Садовомъ проспектѣ въ г. Радомъ отъ сметной суммы 2,974 руб. 28 коп.

Желающіе торговаться, обязаны прилагать къ подаваемымъ объявленіямъ согласно Высочайшаго Указа отъ 23 Мая 1868 г.

Въ удостовѣреніе же что мною внесенъ временный залогъ въ количествѣ 297 руб. представляю квитанцію казначейства N. N. Мѣсто постоянного жительства моего въ N. N.

Писалъ въ N. N. дня мѣсяца 1869 года.
(имя и фамилія)
Радомъ дня 4 (16) Февраля 1869 г.
и. д. Совѣтника,
Старшій Дѣлопроизводитель,
Маленкій.
1—3 за Дѣлопроизводителя, Мерницкій.

N. D. 1216. *Радомское Губернское Правление*

Симъ объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе, что въ присутствіи Радомскаго Губернскаго Правленія 3 (15) Марта 1869 г. въ 12 часовъ утра, производится будутъ публичные торги (in minus) посредствомъ запечатанныхъ объявленій на устройство каменной мостовой на Вассейной улицѣ въ г. Радомъ отъ сметной суммы 1,422 руб. 57 коп.

Желающіе торговаться, обязаны прилагать къ подаваемымъ объявленіямъ согласно Высочайшаго Указа отъ 23 Мая 1868 г.

Pawłowi Wrona Wójtowi gminy Kobylin, do której osada Blaszancka należy, we wsi Głuchowie Okręgu Grójeckim Gubernji Warszawskiej urzędującemu, na ręce własne, za zawiadywanym Pisarza tejsze gminy Władysława Skoryńskiego.
2. Józefowi Borowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Grójcach także urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 17 (29) Października 1863 r. Wniesiono do księgi wieczystej dóbr Blaszancki w Warszawie dnia 19 (31) Października 1863 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało. Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków powyższych dóbr odbędzie się na jawnym posiedzeniu Trybunału Cywilnego czynności swe w Warszawie pod Nr. 549 przy ulicy Długiej odbywającego w Wydziale I, dnia 2 (14) Stycznia 1869 r. Sprzedawcą dyryguować będzie Teodor Łącki Obrońca przy Senacie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane. Warszawa d. 2 (14) Listopada 1863 r. R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 2 (14) Listopada 1868 r. R. D. Zgórski.

Po odbyciu w d. 2 (14), 16 (28) Stycznia i 30 Stycznia (11 Lutego) 1869 r. trzech publikacji zбору objaśnień i warunków sprzedaży osady Blaszancka w powiecie Grójeckim gubernji Warszawskiej położonej, Trybunał tutejszy wyrokiem daty 30 Stycznia (11 Lutego) 1869 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia rzeczonych osady Blaszancka na d. 3 (15) Marca 1869 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowanego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 1,000, jako szacunku przez popierającego sprzedawcę podanego, zaś w terminie ostatecznym od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleź się mianego.

Warszawa, d. 31 Stycznia (12 Lutego) 1869 r. Pisarz Trybunału. Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 1252. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Jana Kozłowskiego Pisarza Sądu Pokoju Okręgu Siennickiego, w mieście Mińsku Okręgu Siennickim zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Teodora Łąckiego Obrońcy przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, w Warszawie pod Nr. 1775 przy ulicy S-to Jerskiej zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rsr 2.400 z procentem od dnia 18 (30) Czerwca 1865 r. zaległych i kosztami od Adama Gizińskiego obywatela, właściciela dóbr ziemskich Wyglądówek z przyległościami w Powiecie dawniej Stanisławowskim, obecnie Węgrowskim Gubernji Siedleckiej położonych, także zamieszkałego, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia, protokołem Stanisława Skierkowskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 16 (28) Listopada 1867 roku sporządzonym, zajęte i zaarrestowane zostały

DOBRA ZIEMSKIE

Wyglądówek, składające się z folwarku i wsi Wyglądówek, oraz z wsi Emin, w Powiecie Stanisławowskim Gubernji Warszawskiej dawniej, obecnie w Powiecie Węgrowskim Gubernji Siedleckiej, pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu Mińskiego, w gminie Osówno parafji Wierzbno położone, prawem własności do egzekwowanego dłużnika Adama Gizińskiego należące, zaś w posiadaniu i użytkowaniu Józefa Stodkowskiego za kontraktem urzędowym przed Franciszkiem Rugeiewiczem Rejentem w Mińsku pod dniem 31 Października (12 Listopada) 1867 r. na lat 6, poczynając od dnia 12 (24) Czerwca 1867 r. za sumę rocznie rsr. 1.200 zostające, poszukiwaną wierzytelnością hipoteczną obciążone, przybliżonej rozległości włók 20 mórg 27, czyli dzies. 313 1/2, prócz gruntów właszczonych właścian zawierające. W ilości tej jest gruntu ornego włók 25, czyli dzies. 225, gruntu pod zabudowniami mórg 12 czyli dzies.

Janowi Kozłowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Mińsku, w mieście Mińsku Gubernji Warszawskiej urzędującemu i zamieszkałemu na ręce Leona Bykowskiego Podpisarza tegoż Sądu 2. Józefowi Kujawa, Wójtowi gminy Osówno we wsi Wierzbzie Powiecie Węgrowskim Gubernji Siedleckiej urzędującemu i zamieszkałemu, na ręce własne.

Obudwom d. 18 (30) Stycznia 1868 r. Wniesiono do księgi wieczystej powyż zajętych i zaarrestowanych dóbr Wyglądówek w dniu 2 (14) Lutego 1868 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału Cywilnego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale pierwszym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 8 (20) Kwietnia 1868 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Teodor Łącki Obrońca przy Senacie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane. Warszawa d. 15 (27) Lutego 1868 r. Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie. Warszawa d. 15 (27) Lutego 1868 r. Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w d. 8 (20) Kwietnia, 22 Kwietnia (4 Maja) i 6 (18) Maja 1868 r. trzech publikacji zбору objaśnień i warunków sprzedaży dóbr ziemskich Wyglądówek, składających się z folwarku i wsi Wyglądówek, oraz z wsi Emin, dawniej w powiecie Stanisławowskim gubernji Warszawskiej, obecnie w powiecie Węgrowskim gubernji Siedleckiej położonych, Trybunał tutejszy wyrokiem daty 6 (18) Maja 1868 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia rzeczonych dóbr, na d. 7 (19) Czerwca 1868 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I. pod N. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowanego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 5,000 jako szacunku przez popierającego sprzedawcę podanego, zaś w terminie ostatecznym od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleź się mianego. Warszawa d. 7 (19) Maja 1868 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym dobra ziemskie Wyglądówek, przysądzenia zostały przygotowane Teodorowi Łąckiemu, Obrońcy przy Senacie za sumę rs 5,000 i Trybunał wyrokiem daty 7 (19) Czerwca 1868 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Wyglądówek na d. 8 (20) Października 1868 r. godzinę 10 rano, lecz gdy termin ten odbył się nie mógł, Trybunał wyrokiem daty 5 (17) Lutego 1869 r. zapadłym, wyznaczył termin rewowy do ostatecznego przysądzenia dóbr Wyglądówek z przyległościami na d. 11 (23) Marca 1869 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 9,651 kop. 18, jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezonego.

Warszawa d. 6 (18) Lutego 1869 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 1247. Komornik przy Trybunale Cywilnym w Warszawie.

Podaje do publicznej wiadomości, iż ruchomości zajęte w drodze egzekucji sądowej, sprzedane będą przez publiczne licytacje w Warszawie na targach publicznych, a mianowicie: w d. 13 (25) Lutego r. b. o godzinie 10 z rana, przy Trzech Krzyżach: mufka, parasol, tualeta, garderoba damska i męzka, bielizna damska i męzka, kapelusze, kamusze, buty, sakwojaż i kufer; zaś w dniu 17 Lutego (1 Marca) t. r. o godzinie 12 w południe na Nowem mieście: futra w skórah: lisy niebieskie, skunksy, piżmowce, małpy, skóra wileza, czapki futrzane, kołnierze tamakowy, garderoba i bielizna męzka, naczynia stołowe, lichtarze, taca, kieliszki, cukier-nica, buty para-ol i t. p. przedmiotami. Warszawa d. 7 (19) Lutego 1869 r. Napoleon Mierkowski.

N. D. 1236. Wiadomo czynię, iż prawnie zajęte ruchomości, jako to: w d. 13 (25) Lutego 1869 r. o godz. 10 rano na targu Grzybów, dwa omnibusy; w d. 14 (26) Lutego r. b. o godzinie 10 rano za Żelazną bramą: rozmaite meble, i w tymże dniu o godz.